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

F I L I A L E  F O S S O ’

m2m2 1 0 01 2 0 22 32

3 CAMERE TERR A ZZO 40MQBIFAMILIA R E  2 CAMERE
F O S S O ’  C E N T R OL U G H E T T O

€  1 7 5 . 0 0 0€  1 6 0 . 0 0 0

Nel cuore del paese, splendido appartamento 
su 2 livelli con 3 camere e terrazzone abitabile. 
Si compone di luminosa zona giorno con 
cucina separata, camera matrimoniale e 
ampia mansarda con altre 2 stanze e servizio. 
Parzialmente arredato e disponibile da subito.

Posizionata in quartiere chiuso al traffico, 
porzione di bifamiliare dagli spazi abitativi ampi 
e perfettamente distribuiti. L’area giorno offre un 
comodo salotto adiacente alla cucina abitabile ed 
al bagno finestrato. Al piano di sopra le 2 camere 
matrimoniali con altro spazioso servizio. Taverna e 
garage. Numerosi lavori di manutenzione eseguiti e 
perfetto stato conservativo.

Rif. FFOS312Rif. FLUG407

E
ipe 151,79

F
ipe 184,08
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Casa singola di fine anni 
‘80 inserita in lotto di 
1000 mq. Un’ ulteriore 
unità abitativa adiacente 
permette di ospitare 2 
nuclei famigliari. Buono 
stato di manutenzione 
generale.
Rif. FFOS509

Per chi ama il fascino 
che solo una casa rustica 
sa dare. Casa di fine del 
‘700 ma completamente 
ristrutturata ed immersa 
in oltre 1.000 mq di 
giardino. Garage doppio di 
oltre 35 mq.
Rif. FFOS505

AM PIA CAS A  S INGOL A IN CENTRO CASA SINGOL A COME NUOVA
F O S S O ’ S A N  P I E T R O  D I  S T R A ’

3 52 21 3 0 2 2 0€  1 4 5 . 0 0 0 €  2 3 0 . 0 0 0

Appartamento su due 
livelli, grande zona giorno 
con cucina separata, 
camera, bagno, ripostiglio 
e poggiolo, mansarda 
di 60mq con bagno e 
terrazzino. 2 posti auto di 
proprietà.
Rif. FFOS303

In strada chiusa al traffico, 
casa singola di oltre 200 
mq con ampio laboratorio 
interno. L’abitazione 
può ospitare due nuclei 
famigliari essendo 
divisa in 2 unità distinte 
comunicanti tra loro.
Rif. FPAV507

C
ipe 121,16

G
ipe 214,12

DU PL E X 3 CA ME R E  AMPIE METR AURE CASA SINGOL A DIVISA IN 2  UNITA’
F O S S O ’  C E N T R O F O S S O ’

Tel. 049 4906465 fosso@venetocase.it

F I L I A L E  F O S S O ’

F
ipe 194,87

B
ipe 116,20
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3 2 2 2 0 €  3 2 9 . 0 0 0 / / 5 0 0 €  2 3 9 . 0 0 0

Condominio fronte strada 
Piovese nelle vicinanze 
della rotatoria che porta 
a Sant’Angelo di Piove. 
L’immobile da ristrutturare 
è posto su un lotto di 
1.150mq, negozi al piano 
terra con parcheggi.
Rif. S-095

Vicinanze di Piazza 
Grande, splendida villa su 
più livelli, completamente 
indipendente. Spazi interni 
di generose dimensioni. 
Giardino privato di 
1230mq parte del quale è 
ulteriormente edificabile.
Rif. PIO-012

G
ipe 310,60

G
ipe 290,05

VILL A SINGOL A  CON AMPIO GIARDINO
P I O V E  D I  S A C C O

CONDOMINIO CON SPA ZIO COMMERC IA L E 
V I G O R O V E A

NS
non sogg.

G
ipe 252,04

3 1 8 6 4 2 2 7 0

In una delle principali vie 
del centro, abitazione 
accostata su 3 lati da 
ristrutturare. Negozio al 
piano terra, androne con 
cortile interno, magazzino, 
appartamento al piano 
primo con terrazzo 
panoramico. Rif. PIO-018

€  2 5 0 . 0 0 0€  7 5 . 0 0 0

Centralissimo, comodo 
a tutti i servizi del centro 
storico. Appartamento al 
3° piano su sole 6 unità.    
3 camere, soggiorno, 
cucinotto e verandina, 
bagno, cantina e giardino 
privato. 
Rif. PIO-013

ELEGANTE BIFAMILIARE AMPIE M ETR ATURE 
P I O V E  D I  S A C C O  C E N T R O

3 CAM ERE,  CA NTINA E GIRDINO PRIVATO
P I O V E  D I  S A C C O

18F I L I A L E  P I O V E  D I  S A C C O
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5 3 2 2 0 €  2 8 5 . 0 0 0 3 2 1 8 0 €  9 9 . 0 0 0

Nel centro, lungo la via 
principale, comoda a 
tutti i servizi, abitazione 
accostata su 2 livelli con 
scoperto di proprietà. 
Edificata alla fine degli 
anni ’60 e può essere 
adibita a 2 unità abitative. 
Rif. COR-003

Porzione di bifamiliare su 
2 livelli. Posta in quartiere 
residenziale, comoda a 
tutti i servizi del paese, 
elegante soluzione di 
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